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※表示の社名、氏名、番号等はすべて架空の内容です。   ※商品、捺印見本、インキなどの色は、印刷色のため実際の色とは異なります。
※予告無く製品仕様、価格などを変更する場合があります。   ※本カタログ掲載内容の無断転載、複製を禁じます。

小売（税抜）＝タテ㎝×ヨコ㎝×30＋1,500円

ＭＡＸ：300×280㎜
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組合せは自由です

材料の色をお選び下さい。

サイズをお決め下さい。

レイアウト・印刷色をお決め下さい。

透明アクリル材に、ダイレクトプリントを
行います。色は自由にお選びいただけます。

× × ×

● 最小サイズ：2×5cm● 最大サイズ：28×30cm※ 厚み：2.1ミリ※ アクリル製

価格をご確認下さい。

規格サイズ

フリーサイズ（別寸）小売（税抜）＋消費税

No ご注文番号
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サイズ表（cm）

4cm×20cm

3.5cm×18cm

3cm×15cm

2.5cm×12cm

2cm×8cm

6cm×10cm

10cm×10cm

15cm×15cm

DD-330

DD-331

DD-332

DD-333

DD-334

DD-335

DD-336

DD-337

￥3,120

￥2,710

￥2,280

￥1,920

￥1,580

￥2,640

￥3,600

￥6,600

小売（税抜）　+消費税

計算例

10㎝

3㎝

（3×10×30）＋1500＝2,400円＋消費税

の場合

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

DD-PⅡカラーチャート

Ｐ150レイアウトパ
ターンも参照下さい。

書　体
見　本
P.275

プレート

名札

表札

表札書体見本

側面図


